
 

 

Uchwała nr 6 
 

II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  
w sprawie zmiany Regulaminu okręgowego zjazdu izby architektów 

 
podjęta w Warszawie w dniu 26 czerwca 2004 r.  

 
 
Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1 

W Uchwale nr 9 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 19 stycznia 2002 r. w sprawie: 
Regulaminu okręgowego zjazdu izby architektów, zmienionej Uchwałą  nr 6 Nadzwyczajnego 
Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 24 listopada 2002 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

�2. Nie rozpoczęcie zjazdu w drugim terminie oznacza konieczność zwołania 
kolejnego zjazdu w terminie nie dłuższym niż 2 miesiące.�.  

2) w § 17 w ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: �Protokół ten podpisuje 
przewodniczący i sekretarz zjazdu.�. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz II SKZIA Przewodniczący II SKZIA 
Michał Buszek  Borysław Czarakcziew 

 


